Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukiuré
Ministarsivo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukiure
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrasiructure

Daté: 11/04/2025

Bazuar né paragrafin 7 pika 7.1 ¢ nenit 39 t€ Ligjit pér Zyrtar Publik Nr.08L-197, nenit 7 té
Rregullores(QRK) Nr.15/2023 per procedurén e pranimit né Shérbimin Civil & Republikés s&
Kosovés e plotésuar dhe ndryshuar me Rregulloren (QRK) Nr. 05/2024, Njesia e Burimeve
Njerézore (DBNJ) né Ministring e Mjedisit, Planifikimit Hapésinoré dhe Infrastrukture ka
pérfunduar verifikimin paraprak sipas konkursit i njoftuar pér publikim me date 26.02.2025,
me Nr. Referencés RN00016869 pér pozitén: Zyrtar i Larté i IT-se/ MMPHI, publikon

kéte:

Njoftim

Njesia ¢ Burimeve Njerézore ¢ MMPHI-s€ ka béré verifikimin paraprak t& aplikacioneve pér

pozitén:
e Zyrtar i Larté i IT-se/ MMPHIL

Lista e ngushté e kandidatéve q& vazhdojné procedurén e rekrutimit pér pozitén:

Zyrtar Administrativ/MMPHI me nr. Reference RN00016869 Eshté:

Nr Nr. i References se Kandidatit Eméri - Mbiemri
1 RAN0096940 Arbnor Krasniqi
2! RAN0099450 Arbresha Rexha
3 RANO0097088 Atdhe Sefa
4 RANO0108269 Blerim Latifi
5 RANO0096342 Donat Sherifi
6 RANO0108249 Erik Hadr
7 RANO0095641 Taton Gérgur
8 RANO0108153 Granit Hulaj
9 RANO0107271 Ibrahim Korga
10 RAN0097366 Lavdim Uka
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